МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МУФ СО)

Молодогвардейская ул., д. 210, г. Самара, 443006

Тел. (846) 332-15-86 факс (846) 332-39-02

е-mail:dufaso@minfin-samara.ru;

http://minfin-samara.ru

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

№

на № _____________________________________

Главам городских округов

и муниципальных районов

Самарской области

Уважаемые коллеги!

Министерство управления финансами Самарской области направляет

копию письма Управления Федеральной налоговой службы по Самарской

области от 03.02.2023 № 07-17/03676@ «Об оказании содействия в

информировании».

Учитывая важность доведения информации до жителей Самарской

области, просим Вас оказать содействие в размещении на территориях

муниципальных образований, в том числе в многофункциональных центрах,

а также на официальных ресурсах информации и листовок о введении

Единого налогового счета (ЕНС).

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Министр

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

А.В.Прямилов

Киселев 2144235

mailto:dufaso@minfin-samara.ru
http://minfin-samara.ru/